
Prezydent Miasta Lublin

 Zarządzenie nr 251/6/2023

Prezydenta Miasta Lublin

  z dnia 27 czerwca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 22 ust. 1 i § 84 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, zmienionym
zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 97/12/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r.,
nr  1/1/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r.,  nr  2/4/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r.  oraz
nr 94/4/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.), wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 12 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„10) udzielanie  urlopów  i  innych  zwolnień  od  pracy  dyrektorowi  podległego
       departamentu,  a  w  przypadku  niezatrudnienia  dyrektora  departamentu,
       dyrektorom  wydziałów,  dyrektorom  biur,  pracownikom  zatrudnionym
       na  stanowiskach  pracy  w  departamentach  oraz  kierownikom  jednostek
       organizacyjnych, zgodnie z podziałem kompetencji, na podstawie odrębnego
       upoważnienia,  z  wyłączeniem  urlopów  macierzyńskich,  rodzicielskich,
       ojcowskich,  wychowawczych  i  bezpłatnych,  chyba  że  Prezydent  udzieli
       w  drodze  odrębnego  zarządzenia  upoważnienia  do  dokonywania
       przedmiotowych czynności;”;

2) w § 15 w ust. 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie:

„20) udzielają  urlopów  i  innych  zwolnień  od  pracy  dyrektorom  podległych
       wydziałów  i  biur,  pracownikom  zatrudnionym  na  stanowiskach  pracy
       w  departamentach  oraz  kierownikom  jednostek  organizacyjnych,
       z  wyłączeniem  urlopów  macierzyńskich,  rodzicielskich,  ojcowskich,
       wychowawczych i bezpłatnych, na podstawie odrębnego upoważnienia;”;

3) w § 16 w ust. 1 pkt 26 otrzymuje brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 63000/06/2023  strona 1 z 2
OR-LE-I.0121.9.2023 



Prezydent Miasta Lublin

„26) udzielają  urlopów  i  innych  zwolnień  od  pracy  podległym  pracownikom,
       z  wyłączeniem  urlopów  macierzyńskich,  rodzicielskich,  ojcowskich,
       wychowawczych i bezpłatnych, na podstawie odrębnego upoważnienia;”;

4) w § 66 w ust. 1:

a) pkt 3-4 otrzymują brzmienie:

    „3) realizacji  zadań związanych z profilaktyką i  rozwiązywaniem problemów
          uzależnień  wynikających  z  gminnego  programu  profilaktyki
          i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałania
          narkomanii;

     4) realizacji  zadań  związanych  z  przeciwdziałaniem  przemocy  w  rodzinie
          wynikających  z  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania
          problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii;”,

b) w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

    „10) prowadzenia  spraw  związanych  z  ponoszeniem przez  powiat  kosztów
            za  wyżywienie  i  zakwaterowanie  dzieci  pozbawionych  opieki
            i  wychowania  rodziców,  umieszczonych  przez  sąd  w  zakładzie
            opiekuńczo-leczniczym,  w  zakładzie  pielęgnacyjno-opiekuńczym
           lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej.”.                         

§ 2

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r.          

                                                                                            

Prezydent Miasta Lublin       

                                                              (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 63000/06/2023
OR-LE-I.0121.9.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 12 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
	„10) udzielanie urlopów i innych zwolnień od pracy dyrektorowi podległego           departamentu, a w przypadku niezatrudnienia dyrektora departamentu,           dyrektorom wydziałów, dyrektorom biur, pracownikom zatrudnionym        na stanowiskach pracy w departamentach oraz kierownikom jednostek           organizacyjnych, zgodnie z podziałem kompetencji, na podstawie odrębnego        upoważnienia, z wyłączeniem urlopów macierzyńskich, rodzicielskich,        ojcowskich, wychowawczych i bezpłatnych, chyba że Prezydent udzieli        w drodze odrębnego zarządzenia upoważnienia do dokonywania        przedmiotowych czynności;”;
	2) w § 15 w ust. 1 pkt 20 otrzymuje brzmienie:
	„20) udzielają urlopów i innych zwolnień od pracy dyrektorom podległych           wydziałów i biur, pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pracy        w departamentach oraz kierownikom jednostek organizacyjnych,        z wyłączeniem urlopów macierzyńskich, rodzicielskich, ojcowskich,            wychowawczych i bezpłatnych, na podstawie odrębnego upoważnienia;”;
	3) w § 16 w ust. 1 pkt 26 otrzymuje brzmienie:
	„26) udzielają urlopów i innych zwolnień od pracy podległym pracownikom,        z wyłączeniem urlopów macierzyńskich, rodzicielskich, ojcowskich,           wychowawczych i bezpłatnych, na podstawie odrębnego upoważnienia;”;
	4) w § 66 w ust. 1:
	a) pkt 3-4 otrzymują brzmienie:
	    „3) realizacji zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów              uzależnień wynikających z gminnego programu profilaktyki           i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania              narkomanii;
	     4) realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie           wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania              problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii;”,
	b) w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu:
	    „10) prowadzenia spraw związanych z ponoszeniem przez powiat kosztów             za wyżywienie i zakwaterowanie dzieci pozbawionych opieki             i wychowania rodziców, umieszczonych przez sąd w zakładzie                  opiekuńczo-leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym            lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

